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Protokół Nr XI/25 

z sesji Rady Miejskiej w Karlinie odbytej 

w dniu 31 stycznia 2025 roku 

 

Otwarcia XI sesji Rady Miejskiej w Karlinie dokonała Pani Beata Klepuszewska 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie o godzinie 1307 w auli Karlińskiego 

Ośrodka Kultury przy ulicy Parkowej 1 w Karlinie. Powitała Zastępczynię Burmistrza, 

Sekretarza, Panią Skarbnik, Radcę Prawnego, służby mundurowe, sołtysów, radnych 

Rady Miejskiej w Karlinie, jak również wszystkich zaproszonych gości. Jednocześnie 

Przewodnicząca poinformowała, że w celu wypełnienia obowiązku wynikającego 

z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym obrady sesji 

Rady Miejskiej w Karlinie są transmitowane na żywo w Internecie, oraz że pełny 

obowiązek informacyjny znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Karlinie.  

 

1a. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

na podstawie listy obecności, na której widnieje 12. podpisów stwierdziła 

prawomocność obrad (załącznik nr 1. do protokołu). Nieobecni byli Pani Danuta 

Butrym, Pani Oliwia Patyk-Sadowska oraz Pan Andrzej Miśko Radni, Rady Miejskiej 

w Karlinie.  

 

1b. Przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że radni otrzymali porządek obrad, wraz z materiałami na dzisiejszą 

sesję, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś chciałby zgłosić jakieś 

propozycje zmian do porządku obrad? 

 

Nie zostały zgłoszone żadne propozycje zmian do porządku obrad.  

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) stwierdzenie prawomocności obrad,  

b) przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad, 
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c) przyjęcie protokołu z X sesji Rady Miejskiej.  

2. Wolne wnioski i informacje. 

3. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Bezpieczeństwo i porządek publiczny w 2024 roku na terenie Gminy Karlino: 

a) informacja Komendanta Komisariatu Policji w Karlinie, 

b) informacja Komendanta Powiatowego Policji w Białogardzie, 

c) informacja Komendanta Straży Miejskiej w Karlinie, 

d) informacja Komendanta Straży Granicznej w Kołobrzegu, 

e) informacja Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Białogardzie.  

6. Informacja na temat działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie 

Gminy Karlino: 

a) informacja Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Karlinie,  

b) informacja Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Domacynie, 

c) informacja Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Daszewie. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 

2025, 

b)  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 2025 – 2033, 

c) zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego, 

d) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Karlino, 

e) uchwalenia aktualizacji wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024 – 2026 będących w posiadaniu 

spółki Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie, 

f) wyrażenia zgody na zawarcia kolejnych umów najmu, 

g) wyrażenia zgody na zawarcia kolejnych umów najmu, 

h) wyrażenia zgody na wynajęcie, w trybie bezprzetargowym, na okres 10 lat 

części nieruchomości gruntowych położonych na terenie miasta Karlino – 

obręb 004, 

i) zbycia nieruchomości położonej na terenie miasta Karlino, 

j) zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na 

nieruchomościach położonych na terenie miasta Karlino. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 
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9. Zakończenie XI sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

 

1c. przyjęcie protokołu z X sesji Rady Miejskiej. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że protokół z X sesji Rady Miejskiej wraz z zapisem dźwiękowym 

został przesłany do radnych na skrzynki mailowe, był też wyłożony do wglądu 

w Biurze Rady, a wszystkie dotychczas zgłoszone uwagi i poprawki zostały w nim 

uwzględnione. Następnie zwróciła się z pytaniem, czy są inne uwagi do treści 

protokołu?  

 

Nie było uwag do treści protokołu. Zatem radni przeszli do głosowania. 

 

Za przyjęciem protokołu z X sesji Rady Miejskiej w Karlinie, głosowało 12 radnych:  

liczba głosów „za” – 12, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania protokół z X sesji Rady Miejskiej został przyjęty. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 2. do protokołu). 

 

2. Wolne wnioski i informację. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że do Biura Rady wpłynęła petycja w sprawie likwidacji systemu 

komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne 

i sędziowskie oraz podjęcie współpracy z Urzędem Cywilnej i Demokratycznej 

Kontroli z siedzibą w Kielcach w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego.  

 

W dalszej części punktu Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Karlinie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos?  

 

Pani Zastępczyni Burmistrza Magdalena Jaworska-Dużyńska poinformowała, 

że Burmistrz spóźni się na obrady, ponieważ uczestniczy w uroczystościach 

pogrzebowych Pani Wandy Świdnickiej. Pani Magdalena-Jaworska-Dużyńska 

poprosiła o wystąpienie Panią Przewodniczącą Rady Miejskiej Beatę Klepuszewską 

i Pana Jarosława Stepczyńskiego Sekretarza Urzędu i wraz z nimi wręczyła 
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wyróżnionym sportowcom z dziedziny zapasów i boksu nagrody pieniężne wraz 

z pamiątkowymi dyplomami. Pani Burmistrz serdecznie pogratulowała wszystkim 

wysokich wyników i życzyła im dalszych sukcesów zawodowych oraz w życiu 

prywatnym. 

 

Pan Tomasz Mycio Radny Rady Miejskiej w Karlinie zabrał głos i powiedział, że 

28 stycznia br. rozpoczęły się konsultacje społeczne dotyczące Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych. Zachęcił wszystkich, którzy chcieli by uczestniczyć w takich 

konsultacjach i wyrazić swoje zdanie na temat budowy farmy fotowoltaicznej na 

terenach Karścina, ponieważ dnia 5 lutego br. odbędzie się zebranie w świetlicy 

wiejskiej w Karścinie. Jeśli budowa ww. farmy dojdzie do skutku będzie to największa 

farma fotowoltaiczna w Polsce. 

 

Nie zgłoszono więcej żadnych wniosków ani informacji.  

 

3. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski. 

Nie było żadnych pytań w punkcie poprzednim, zatem radni przeszli do punktu 

następnego. 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

Pani Magdalena Jaworska-Dużyńska Zastępca Burmistrza Karlina przedstawiła 

sprawozdanie o pracy w okresie międzysesyjnym, które zostało załączone 

do protokołu (załącznik nr 3. do protokołu). W dalszej części swojego wystąpienia 

Pani Burmistrz poinformowała, że w ostatnim okresie miały miejsce bardzo ciekawe 

wydarzenia w Gminie Karlino. Odbył się orszak Trzech Króli. Pani Magdalena 

Jaworska-Dużyńska podziękowała wszystkim, którzy uczestniczyli w tym wydarzeniu 

i jak podkreśliła podziękowania należą się szczególnie Pani Karolinie Pawłowskiej 

Radnej Rady Miejskiej w Karlinie, która była inicjatorką tego orszaku. Przy okazji tego 

orszaku odbyła się także akcja charytatywna. 

W Szkole Podstawowej w Karwinie już po raz 31 odbył się międzyszkolny konkurs 

kolęd i pastorałek.  W tym miejscu również Zastępczyni Burmistrza serdecznie 

podziękowała organizatorom za tak dobrze zorganizowaną imprezę. 



Strona 5 z 13 
 

Pani Burmistrz zachęciła także do odwiedzenia i objerzenia nowej wystawy 

w Muzeum Ziemi Karlińskiej trzech karlińskich artystów tj. Pana Dariusza 

Wojciechowskiego, Pana Krystiana Zalewskiego oraz Pana Patryka Grabowskiego. 

Ponadto 16 stycznia włodarze naszej gminy odbyli wizytę do Wolgast celem 

omówienia dalszej współpracy i dalszej rozmowy o wspólnych projektach. 

Z okazji dnia babci i dziadka Szkoła Podstawowa w Karlinie zorganizowała koncert 

pt.”Muzyczna Gratka dla Babci i Dziadka”. Ogromne w tym miejscu podziękowania 

złożono na ręce wszystkich organizatorów oraz dzieci i osób występujących. 

W styczniu można było również skorzystać z bezpłatnych badań mammograficznych 

w mammobusie, który stanął przy hali Homanit Arena. Z badań mogły skorzystać 

kobiety w wieku między 45 a 74 rokiem życia. 

Pani Magdalena Jaworska-Dużyńska, Zastępczyni Burmistrza, wspomniała także 

o zakupie wozu strażackiego, bojowego wraz z wyposażeniem dla Ochotniej Straży 

Pożarnej w Karlinie dzięki wsparciu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, z którego Gminie udało się pozyskać 109 900 zł. 

Wszystkich zaskoczył wynik tegorocznego finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy, który stanowił kwotę - 84 005,53 zł. Podziękowania dla wszystkich 

wolontariuszy, osób licytujących i uczestniczących w tym wydarzeniu. Pani Burmistrz 

podziękowała w szczególności Pani Małgorzacie Kolickiej Dyrektor Karlińskiego 

Ośrodka Kultury w Karlinie oraz Pani Prezes Zarządu Obiektów Sportowych  

i Turystycznych Emilii Filipowicz i ich pracownikom, którzy szczególnie ponieśli duży 

trud w przeprowadzenie tego finału. Do udziału w akcji włączyli się również radni 

Rady Miejskiej w Karlinie, którzy ufundowali kiełbaski, z których cały dochód ze 

sprzedaży przekazali na WOŚP. Ogromne podziękowania w tym miejscu 

Zastępczyni Burmistrza złożyła na ręce Pana Prezesa WFOŚiGW w Szczecinie 

Waldemara Miśko, który przeznaczył na licytację „dzień z Prezesem” w biurze  

w Koszalinie wraz z obiadem i pudełkiem niespodzianek. 

Pani Magdalena Jaworska-Dużyńska wspomniała także, że Miejska Rada Seniorów 

w Karlinie po raz kolejny zorganizowała kawiarenkę seniora, która jest bardzo fajną 

inicjatywą do spotkań. Następnie przekazała także dobrą wiadomość ze świata 

sportu. Pani Amanda Tomczyk zdobyła brązowy medal na turnieju we Francji. 

Korzystając z okazji Pani Burmistrz zaprosiła wszystkich obecnych na kolejne 

wydarzenia, które odbędą się niebawem w Gminie Karlino. W Karlińskim Ośrodku 

Kultury powstało Biuro Karier 55+, które wspiera osoby w wieku powyżej 55 lat 
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w aktywizacji zawodowej. Jest częścią projektu realizowanego przez Koszalińską 

Agencję rozwoju Regionalnego. W ramach działań projektowych można skorzystać 

z kompleksowego wsparcia, a w szczególności z doradztwa zawodowego.  

Trwa konkurs „domek dla owadów”. Jest to konkurs dla uczniów szkół 

podstawowych, którego celem zbudowanie własnoręcznie stworzonego domku dla 

owadów, który pomoże w ochronie naszych cennych zapylaczy, takich jak pszczoły, 

motyle czy biedronki. To doskonała okazja, aby połączyć kreatywność z ekologiczną 

edukacją. Pani Jaworska-Dużyńska zachęcała do udziału w tym konkursie.  

Zachęciła także do uczestniczenia w Parafialnym Balu Charytatywnym, który 

odbędzie się już 8 lutego br. 

Bogatą ofertę na ferie zimowe proponuje Karliński Ośrodek kultury a także hala 

Homanit Arena. Będą odbywać się tam wszelkiego rodzaju warsztaty, zajęcia, kino 

na leżakach oraz wiele innych atrakcji, z których mogą skorzystać dzieci. 

Na koniec swojego wystąpienia Pani Magdalena Jaworska-Dużyńska, Zastępczyni 

Burmistrza Karlina, poinformowała, że ruszył nabór na Granty Osiedlowe 2025 oraz 

na Granty Sołeckie. Po rozmowach z Radami Osiedla zostanie dopracowany 

i złożony wniosek. W zależności od charakteru projektu wartość grantu może 

wynieść do 10 tys. zł lub do 15 tys. zł.  Jeśli chodzi o Granty Sołeckie, to można 

pozyskać 20 tys. zł na projekty inwestycyjne. Gmina Karlino może złożyć 

maksymalnie 3 wnioski.  

Pani Jaworska-Dużyńska przekazała również bardzo dobrą wiadomość dla 

mieszkańców Karlina dotyczącą apteki. Otóż apteka w Karlina ma już nowego 

właściciela i planowane ponowne otwarcie odbędzie się drugim tygodniu lutego. 

14 lutego br. odbędzie się kolejna akcja charytatywna w ramach One Billion Rising. 

Organizatorem w Gminie Karlino jest Centrum Usług Społecznych, gdzie w ramach 

zajęć tanecznych można wyrazić sprzeciw wobec wszelkich form przemocy 

skierowanych wobec kobiet, dołączając do ogólnoświatowej akcji. 

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie zapytała, 

czy ktoś ma pytania do sprawozdania Burmistrza. 

 

Nie było pytań do sprawozdania Burmistrza. 
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Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie jeszcze raz 

przypomniała o tym, że Burmistrz Piotr Woś bierze udział w uroczystościach 

pogrzebowych i w związku z tym, poprosiła wszystkich o powstanie i uczczenie 

minutą ciszy pamięć śp. Pani Wandy Świdnickiej, która była wieloletnim Dyrektorem 

Szkoły Podstawowej w Karlinie. 

 

5. Bezpieczeństwo i porządek publiczny w 2024 roku na terenie Gminy Karlino. 

a) informacja Komendanta Komisariatu Policji w Karlinie, 

Informacja w sprawie bezpieczeństwa i porządku publicznego w roku 2024 na terenie 

Gminy Karlino została przygotowana i przedstawiona w formie prezentacji przez 

Pana Radosława Więcka Komendanta Komisariatu Policji w Karlinie. 

Prezentacja została załączona do protokołu (załącznik nr 4. do protokołu).  

Komendant zabrał głos i przedstawił załączoną prezentację. 

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionej informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

b) informacja Komendanta Powiatowego Policji w Białogardzie, 

Informację dotyczące bezpieczeństwa i porządku publicznego w roku 2024 zostały 

zawarte również w prezentacji przedstawionej przez Komendanta Komisariatu Policji 

w Karlinie. 

 

c) informacja Komendanta Straży Miejskiej w Karlinie, 

Informacja w sprawie bezpieczeństwa i porządku publicznego w roku 2024 na terenie 

Gminy Karlino przygotowana przez Pana Jacka Mirona, Komendanta Straży 

Miejskiej w Karlinie została załączona do protokołu (załącznik nr 5. do protokołu).  

Na sesji Pan Jacek Miron przedstawił powyższą informację w formie prezentacji. 

Prezentacja została złączona do protokołu (załącznik nr 6. do protokołu).   

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionej informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

Zmieniło się quorum o godzinie 1359 obrady opuścił Pan Bogusław Góralczyk 

Radny Rady Miejskiej w Karlinie. Obecnych było 11 radnych. 
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d) informacja Komendanta Straży Granicznej w Kołobrzegu, 

Informacja z działalności Państwowej Straży Granicznej w Kołobrzegu w okresie 

od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. na terenie miasta i gminy Karlino, przygotowaną 

przez Panią Beatę Okulińską Komendanta Placówki Straży Granicznej 

w Kołobrzegu, która została załączona do protokołu (załącznik nr 7. do protokołu). 

 

Pan Arkadiusz Czarnecki Podporucznik Placówki Straży Granicznej 

w Kołobrzegu w imieniu Pani Komendant Okulińskiej przedstawił prezentację, która 

została załączona do protokołu (załącznik nr 8 do protokołu). 

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionej informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

e) informacja Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Białogardzie. 

Informacja z działalności Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie za 

2024 rok na terenie miasta i gminy Karlino, opracowana przez Pana bryg. Pawła 

Pydę z Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie została 

załączona do protokołu (załącznik nr 9. do protokołu).  

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionej informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

6. Informacja na temat działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie 

Gminy Karlino: 

a) informacja Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Karlinie,  

Informacja z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Karlinie, przygotowana 

przez Pana Kazimierza Wójcika, Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Karlinie została załączona do protokołu (załącznik nr 10 do protokołu). 

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionej informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  
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b) informacja Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Domacynie, 

Informacja z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Domacynie, przygotowana 

i przedstawiona na sesji przez Pana Henryka Ręcławowicza, Prezesa Zarządu 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Domacynie została załączona do protokołu (załącznik 

nr 11. do protokołu).  

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionej informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

c) informacja Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Daszewie. 

Informacja z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Daszewie, przygotowana 

przez Pana Marcina Łepeckiego, Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Daszewie została załączona do protokołu (załącznik nr 12. do protokołu). 

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionej informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 

2025, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie Pani Beata Klepuszewska 

poinformowała, że do Biura Rady wpłynęła pilna autopoprawka do projektu uchwały, 

która została omówiona na posiedzeniach komisji oraz że wszystkie komisje Rady 

Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały po autopoprawce pozytywnie. 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 8, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 3, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XI/91/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 31 stycznia 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 13. do protokołu). 
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b)  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 2025 – 2033, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 8, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 3, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XI/92/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 31 stycznia 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 14. do protokołu). 

 

c) zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 8, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 3, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XI/93/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 31 stycznia 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 15. do protokołu). 

 

d) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Karlino, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XI/94/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 31 stycznia 2025 r.   
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Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 16. do protokołu). 

 

e) uchwalenia aktualizacji wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024 – 2026 będących 

w posiadaniu spółki Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 

w Białogardzie, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XI/95/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 31 stycznia 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 17. do protokołu). 

 

f) wyrażenia zgody na zawarcia kolejnych umów najmu, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XI/96/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 31 stycznia 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 18. do protokołu). 

 

g) wyrażenia zgody na zawarcia kolejnych umów najmu, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  
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liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XI/97/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 31 stycznia 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 19. do protokołu). 

 

h) wyrażenia zgody na wynajęcie, w trybie bezprzetargowym, na okres 10 lat 

części nieruchomości gruntowych położonych na terenie miasta Karlino – 

obręb 004, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało … radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XI/98/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 31 stycznia 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 20. do protokołu). 

 

i) zbycia nieruchomości położonej na terenie miasta Karlino, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XI/99/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 31 stycznia 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 21. do protokołu). 
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j) zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki 

na nieruchomościach położonych na terenie miasta Karlino. 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XI/100/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 31 stycznia 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 22. do protokołu). 

 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radni nie mieli do zgłoszenia na piśmie zapytań ani interpelacji. 

 

9. Zakończenie XI sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

po wyczerpaniu się porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Karlinie w dniu    

31.01.2025 r. podziękowała za przybycie i udział radnych w sesji i o godzinie 

1439 dokonała zamknięcia XI sesji Rady Miejskiej w Karlinie.  

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Agata Anielska 

 

Protokół jest zamieszczony na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie. Z załącznikami, o których 

mowa w protokole można zapoznać się w Biurze Rady na zasadach określonych w ustawie z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz Statucie Gminy 

Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4024). Integralną częścią niniejszego 

protokołu jest zapis dźwiękowy z przebiegu obrad sesji dostępny w Biurze Rady oraz na stronie BIP 

Urzędu Miejskiego w Karlinie. 


